
UCHWAŁA NR XVI/100/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/27/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2019 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały ,

5) Dotacje podmiotowe w 2019 roku w brzmnieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje celowe w 2019 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) § 6 uchwały otrzymnuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 126 840 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwcie 126 840 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeiwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277).” 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XVI/100/2019
Data podjęcia 2019-11-28

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa - 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - 90 000,00

750 Administracja publiczna 6 000,00
75095 Pozostała działalność 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

758 Różne rozliczenia 330 096,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 330 096,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 330 096,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 2,99

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2,99

852 Pomoc społeczna - 292 517,69

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

- 2 048,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

- 2 048,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 150,00

85295 Pozostała działalność - 299 619,69

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

- 49 684,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 249 935,69

- 46 421,69

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XVI/100/2019
Data podjęcia 2019-11-28
Rodzaj Plan wydatków
Dzi
ał

Rozdział Paragra
f

Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -7 000,00
01095 Pozostała działalność -7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

750 Administracja publiczna 30 970,15
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 870,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 870,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego -10 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
-10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

-10 000,00

801 Oświata i wychowanie 416 100,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 230 100,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-133 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki -400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe -500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -800,00

80104 Przedszkola 184 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

101 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00
4270 Zakup usług remontowych -500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

80105 Przedszkola specjalne -20 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-20 000,00

80110 Gimnazja -11 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -1 500,00

4260 Zakup energii -500,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -8 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -2 800,00

4220 Zakup środków żywności -4 000,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

17 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

17 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

16 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-5 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 176,38

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -2 750,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -15 600,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2,66
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 516,28
4307 Zakup usług pozostałych -4 660,00

852 Pomoc społeczna -532 991,84
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
-2 048,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 048,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 150,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

85295 Pozostała działalność -540 093,84

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -62 105,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -477 988,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -9 500,00
85401 Świetlice szkolne -8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00
90095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

926 Kultura fizyczna -6 000,00
92695 Pozostała działalność -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

Razem: -46 421,69

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2019 (8+9+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymien

ione
w 

art. 5 u
st. 1 pkt

 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy

3 000 000,00 20 000,00 20 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 000 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz

2 500 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00 10 000,00

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

2 500 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 20 000 20 000

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 20 000 20 000

7. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

153 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

92 000,00 92 000 92 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 92 000,00 92 000 92 000

1
1.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

90 000,00 90 000 90 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000,00 90 000 90 000

1
2.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

1
3.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

58 000,00 58 000 58 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 58 000,00 58 000 58 000

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 3



1
4.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

484 000 100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 484 000,00 100 000 100 000

1
5.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 36

5,12

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 1 

007 36
5,12

1
6.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
7.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

305 000 33 000 33 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 305 000 33 000 33 000
wydatki majątkowe

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 4



1
8.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

195 924,84 77 000,00 77 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Przedszkole 
Samorzado
we 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 195 924,84 77 000,00 77 000,00
wydatki majątkowe

1
9.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

470 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 200 000 200 000
2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 320 000 320 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 320 000 320 000

2
1.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B. 
C.
D. 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Klimonto
wie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 5



wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe

2
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

220 000 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 220 000 30 000 30 000

2
3.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
osi priorytetowej: Efektywna 
i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 147 606
D. 

2 
997 72

0,00

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 147 606,00 2 

997 72
0,00

2
4.

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej 
oraz kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 193 536,77 A.    5,47
B.
C.
D. 

193 
531,30

Publiczna 
Szkoła 
Podstawow
a 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 450 130,45 192 286,77 5,47 192 
281,30

wydatki majątkowe 27 050 1 250 1 
250,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 6



2
5.

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e 
- administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 464,75 880 464,75 134 970,97 A.      
B.
C.
D. 

745 
493,78

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 134 970,97 745 

493,78
2
6.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego 
(e-Pracownie WŚ)

161 029,00 161 029 32 205,80 A.  8 051,45    
B.
C.
D. 

120 
771,75

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 161 029,00 161 029 32 205,80 8 051,45 120 

771,75
2
7.

700 70095 Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

370 000,00 320 000 320 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 370 000,00 320 000 320 000

2
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Zakrzów - Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 7



3
0.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349,00 30 000 30 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349,00 30 000 30 000

3
1.

921 92109 Przebudowa i wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości 
Klimontów - Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020

850 000,00 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 850 000,00

3
2.

900 90015 Energooszczędne oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020

1 506 513,34 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 506 513,34

3
3.

926 92695 Rozwój szkolnej infrastruktury 
sportowo - dydaktycznej w Gminie 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020

436 396,68 218 198,34 51 639,67 A. 
B.
C.
D. 

166 
558,67

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 436 396,68 218 198,34 51 639,67 166 

558,67
3
4.

600 60016 Przebudowa ul. Asnyka, ul. 
Norwida, ul. Staffa w Klimontowie

1 817 692,00 446 185 89 237 A. 356 948
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 817 692,00 446 185 89 237 356 948,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 8



3
5.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Krobielice

577 330,00 15 360 3 072 A. 12 288
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 577 330,00 15 360 3 072 12 288,00

3
6.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - węgrce 
Szlacheckie

581 307,00 13 440 2 688 A. 10 752
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 581 307,00 13 440 2 688 10 752,00

3
7.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki Klimontowskie - 
Beradz

554 450,00 15 360 3 072 A. 12 288
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 554 450,00 15 360 3 072 12 288,00

3
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Śniekozy - boisko

375 408,00 11 520 2 304 A. 9 216
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 375 408,00 11 520 2 304 9 216,00

3
9.

600 60016 Rozbudowa drogi wewnetrznej 
Górki - Nowa Wieś 
w miejscowości Górki

266 256,00 7 680 1 536 A. 6 144
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 266 256,00 7 680 1 536 6 144,00

4
0.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Pokrzywianka

246 600,00 9 840 1 968 A. 7 872
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 246 600,00 9 840 1 968 7 872,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 9



4
1.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś

243 234,00 27 080 5 416 A. 21 664
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 243 234,00 27 080 5 416 21 664,00

4
2.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów

414 063,00 24 519 4 904 A. 19 615
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 414 063,00 24 519 4 904 19 615,00

4
3.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne 
przez wieś

509 586,00 11 520 2 304 A. 9 216
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 509 586,00 11 520 2 304 9 216,00

4
4.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
Zakrzów Stara wieś

275 376,00 38 150 7 630 A. 30 520
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 275 376,00 38 150 7 630 30 520,00

4
5.

926 92695 Budowa małej infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym 
- Otwarte Strefy bAktywności 
(OSA) Edycja 2019 - 
w miejscowościach Górki, 
Klimontów, Nasławice, 
Nawodzice- Gmina Klimontów

298 790,00 14 090 14 090 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 298 790,00 14 090 14 090

4
6.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Konary 
- Domoradzice

667 271,00 10 000 2 000 A. 8 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 10



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 667 271,00 10 000 2 000 8 000,00

Razem wydatki bieżące 1 021 336,29 322 342,97 130 056,20 5,47 192 
281,30

Razem wydatki majątkowe 31 912 285,26 11 310 805,58 2 611 465,81 3 660 180,45 5 
039 15

9,32
Ogółem 32 933 621,55 11 633 148,55 2 741 522,01 0,00 3 660 185,92 5 

231 44
0,62

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2019 (7+8+9+

10)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Wykonanie sektoryzacji sieci 
wodociagowej na terenie Gminy 
Klimontów

32 000 2 000 30 000

A.        
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

20 000 20 000

A.        
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3. 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

15 000 15 000

A.        
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów ul. 
Opatowska, Konary kolonia, 
Pokrzywianka, Nowa Wieś, Krobielice, 
Beradz

150 000 150 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

5. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Ułanowice 20 000 20 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Dziewków 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

9. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

5 500 5 500

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

10. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nowa 
Wieś

5 500 5 500

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

11. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne 210 893,38 140 893,38 70 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

12. 600 60016 Przebudowa drogi ul. Batalionów 
Chłopskich w Klimontowie 836 750 170 000

A.666 750
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 2



13. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

0 0

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

14. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś  nr ewid. dz. 341,360 od km 
0+000 do km 0+540 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

752 000 81 000

A.  671 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

15. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

0 0

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

16. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej  Nowa Wieś 
w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

0 0

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

17 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 
dz. 383 w miejscowości Krobielice od 
km 0+000 do km 0+175 w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych

70 000 18 000

A.  52 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

18. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 331041T 
Byszów Węgrce Szlacheckie od km 
1+232 do km 2+222 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

383 000 3 000 100 000

A.  280 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

19. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Nowa 
Wieś 7 000 7 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 3



20. 700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych 
w Gminie Klimontów 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

21. 700 70005 zakup nieruchomości gruntowych - 
obręb Konary Kolonia 30 000 30 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

22. 700 70005
Wykonanie zasilania w energię 
elektryczna placu rekreacyjnego 
w miejscowości Śniekozy

10 000 10 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

23. 700 70005
Opracowanie projektu rozbudowy 
budynku komunalnego w miejscowości 
Goźlice

7 000 7 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

24. 750 75022

Zakup programu do elektronicznego 
głosowania imiennego radnych na 
sesjach Rady Gminy i systemu 
elektronicznej transmisji wideo obrad 
Rady Gminy

25 000 25 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

25. 720 72095 Rozbudowa Sieci LAN w Urzędzie 
Gminy w Klimontowie 10 000 10 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

26. 900 90015

Wykonanie audytu efektywności 
energetycznej oświetlenia drogowego 
wraz z programem funkcjonalno- 
użytkowym oraz przedmiarem 
robót                  i kosztorysem 
inwestorskim - Działanie 3.4. Strategia 
niskoemisyjna

30 000 30 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

27. 900 90095

Opracowanie dokumentacji zamknięcia 
oraz rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

30 000 30 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 4



28. 900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji 20 000 12 000 8 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

29. 900 90095

Opracowanie i wykonanie 
przystosowania układu pomiarowo- 
rozliczeniowego na obiekcie 
oczyszczalnia ścieków do 
obowiązujacych wymagań technicznych

25 000 25 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

30. 900 90095

Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz 
z wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa 
i podciśnieniowa)

20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

31. 921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dziewków 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

32. 921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

33. 921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przybysławice 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

34. 921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogacz 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

35. 921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice 20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 5



36. 921 92109
Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Pęchowiec- 
opracowanie dokumentacji

4 600 4 600

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

37. 921 92109
Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Płaczkowice- 
opracowanie projektu

7 000 7 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

38. 921 92109
Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Śniekozy - opracowanie 
dokumentacji

2 500 2 500

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

39. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Wilkowice 4 500 4 500

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

40. 926 92695 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Górki 0 0

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

41. 926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie 
placu zabaw w miejscowości Kępie 2 500 2 500

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

42. 926 92695
Opracowanie projektu i doposażenie 
placu zabaw w miejscowości Konary 
Kolonia

5 000 5 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

43. 926 92695
Doposażenie placu zabaw - zakup 
nowych urzadzeń - zestaw zabawowy  
w miejscowości Pokrzywianka

12 200 12 200

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 6



44. 010 01095
Poszukiwanie wody w celu rozpoznania 
stref wodonośnych w płytkich 
i głebokich warstwach geologicznych

25 000 25 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

45. 700 70095

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku po byłej szkole 
podstawowej w Olbierzowicach 
z przeznaczeniem na świadczenie usług 
w ramach mieszkalnictwa chronionego

35 000 35 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

46. 900 90095

Aktualizacja Planu gospodarki 
niskoemisyjnej zgodnie z wymogami 
WFOŚiGW i obowiązujacymi 
przepisami

5 000 5 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

47. 855 85505

Żłobek w Klimontowie - Resortowy 
program rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 
2019 (moduł 1a)

493 819,33 151 446,33

A. 342 373 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

48. 852 85295
Dzienny Dom Senior +- Program 
Wieloletni SENIOR+ na lata 2015-2020, 
EDYCJA 2019

0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

49. 855 85505

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania części parteru budynku 
przedszkola na żłobek

20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

50. 801 80104

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania części piętra budynku 
szkoły na przedszkole

20 000 20 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 7



51. 926 92695

Budowa małej infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) EDYCJA 2019 - 
w miejscowościach Górki, Klimontów, 
Nasłąwice, Nawodzice - Gmina 
Klimontów

0 0 0

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

52. 801 80101 Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
szkoły Podstawowej w Goźlicach 15 000 15 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

53. 900 90095
Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy klimontów- roboty uzupełniające

150 000 150 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

54. 754 75412

Poprawa wizerunku budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w miejscowości Nasławice poprzez 
wymianę dachu

70 000 15 000 40 000

A.  15 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

55. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Górki 5 200 5 200

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

56. 600 60017 Przebudowa drogi do gruntów rolnych 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie 70 000 2 800 40 000

A.  27 200
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

57. 700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Pęchowiec na potrzeby ujęcia wody 5 000 5 000

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 8



58. 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 
dz. 1521/7 w miejscowości Klimontów 
od km 0+000 do km 0+075

100 000 51 000

A.  49 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

59. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Goźlice 5 200 5 200

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

60. 600 60016 Przebudowa dróg wewnętrznych 
w miejscowościach Ossolin, Wilkowice 427 328 85 466

A.  341 862
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

61. 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Nasławice 85 624 17 125

A.  68 499
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

62. 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Byszówka 66 217 13 244

A.  52 973
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

63. 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Górki 176 965 35 393

A.  141 572
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Ogółem 4 678 296,71 990 067,71 980 000 2 708 229,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność kulturalna 459 900

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 294 200

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 455 800

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

65 069

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

110 036

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 451 000

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

51 200

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

104 000

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

działalność oświatowa 305 800

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 000

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

98 000

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 376 731

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

0

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



12. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

571 800

13. 801 80104 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom"- 
Niepubliczne Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej

wychowanie 
przedszkolne

100 939

14. 801 80150 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

80 000

15. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

69 609

16. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

108 800

17. 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Fundacji 
Szlachetne Anioły

działalność oświatowa 
- przedszkola 
specjalne

251 403

18. 801 80149 Stowarzyszenie „Nasze Dziedzictwo 
Ossolin"- oddział przedszkolny 3-5 lat

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

8 000

Ogółem 4 016 287

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/100/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0797T Pęchów - Usarzów 
w miejscowości Pęchów od km 
0+012 do km 0+394 i od km 0+482 
do km 0+893

140 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Podmiot określiony 

w drodze uchwały
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

0

2. 926 92605 LKS Klimontowianka realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

130 000

3. 851 85154 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
razem"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 500

4. 851 85154 Stowarzyszenie na Rzecz 
Klasztoru 
Podominikańskiego 
w Klimontowie Wspólne 
Dobro

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

5. 851 85154 UKS Orlik Klimontów zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

14 000

6. 851 85154 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

7. 921 92195 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

5 000

8 921 92195 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
razem"

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

1 000

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 1



9 921 92195 Kółko Rolnicze 
w Nawodzicach

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

3 000

10 921 92195 UKS Orlik Klimontów zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

1 000

11 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

1 000

12 852 85295 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie pomocy 
społecznej

9 000

13 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

500 000

14 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach

Dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego 

209 115

15 801 80153 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-
Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 578,85

16 801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 598,65

17 801 80153 Stowarzyszenie 
„Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa 
w Nawodzicach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 564,10

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 2



18 801 80153 Stowarzyszenie „Nasze 
dziedzictwo Ossolin”- 
Szkoła Podstawowa 
w Ossolinie

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 603,70

19 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie zadania 
"Wyposazenie jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenów wiejskich w sprzęt 
ratowniczy, ratowniczo - gaśniczy 
i umundurowanie bojowe 
z wyłaczeniem zakupu wozu 
strażackiego"

3 000,00

20 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie remontu straznicy 
/dach oraz remont garażu remizy/

18 000,00

21. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach

Dofianasowanie remontu łazienki 
w remizie OSP Krobielice

2 000,00

22. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goźlicach

Dofianasowanie remontu bramy 
garażowej w remizie OSP Goźlice

1 000,00

23. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Dofianasowanie do zakupu 
wyposażenia osobistego strażaków 
z jednostki OSP Zakrzów

160,00

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 3



24. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach

Dofinansowanie remotu strażnicy, 
zakup sprzętu łączności 
i wyposazenia osobistego do 
jednostki OSP Konary

3 000,00

25. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nawodzicach

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
uzbrojenia i techniki specjalnej do 
jednostki OSP Nawodzice

300,00

26. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie zakupu 
motopompy pozarniczej 
TOHATSU

10 000,00

27. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-
Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

wyposażenie w pomoce 
dydaktyczne niezbędne do 
realizacji podstawy programowej 
z przedmiotów przyrodniczych 
w szkołach podstawowych

20 000,00

Ogółem 1 088 920,30

Id: 50D6ECD4-9859-4EC1-9B76-33429B9563AB. Uchwalony Strona 4




